ייתכן שלא השתלם לבעל המלאכה, בגלל מיעוט המכירה, ליצור תבנית חדשה עבור רכב (דבר שקשה הרבה יותר לעשותו, כיוון שברכב נמצאים החורים לפתיל ולשמון), ולכן החליט להשתמש בתבנית פרימיטיבית יותר, שכבר היתה ברשותו, לעשיית השכב של גר זה.

ה. פויכטונגר

סמלים קדומים ב"צלא" של תאזאנאכת (מארוקו)

בסירי ב"מלאח"¹ שבמארוקו ביקרתי ביום ג' אייר תשט"ו (25 אפריל, 1955) בתאזאנאכת, "קצר"² ברברי קטן השוכן ברמה בין הרי האטלאס לאנטי-אטלאס, 140 ק"מ (בקו האוויר) דרומה-מזרחה למראכש העיר. הקצר נמצא על נתיב המקשר אותו בקו הקצר ביותר עם האוקיאנוס האטלאנטי באמצעות עמק הסוס, ועם הצהרה המארוקאנית-אלג'יראית דרך עמק הדרע ועמק הזיו.